3.2.- MOVIMENTO DE TERRA 3.370,53
3.3.- PAVIMENTAÇÃO 163.911,70
3.4.- SINALIZAÇÃO 821,74

4 PAVIMENTAÇÃO DA RUA MARIA DE PONTES 81.321,31
4.1.- SERVIÇOS PRELIMINARES 1.171,17
4.2.- MOVIMENTO DE TERRA 1.667,12
4.3.- PAVIMENTAÇÃO 78.059,48
4.4.- SINALIZAÇÃO 423,54

Total .........: 566.958,32

IMPORTA A PRESENTE PLANILHA: QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS.